SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS-ICE

MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA – MNPEF

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DA TURMA 2023 DO MNPEF POLO 29 UNIFESSPA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Física da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, tendo em vista o disposto no Edital nº 02/2022-MNPEF - POLO

29/UNIFESSPA, torna público a relação com o nome dos candidatos com inscrições

homologadas para concorrer a bolsa CAPES/PROEB.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME

ROMARIO GONÇALVES SACRAMENTO

WESLEY BARROS DA SILVA

Marabá, 16 de fevereiro de 2023.

Edney Ramos Granhen
Coordenador do Polo 29

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará